

SACHI SUSHI HELSINGØR APS

Stjernegade 18, st.
3000 Helsingør
(CVR-nr. 32 65 35 53)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. april 2024

Cheng Sruey Poun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	13
Balance pr. 31. december 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sachi Sushi Helsingør ApS
Stjernegade 18, st.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 65 35 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. oktober 2009

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Cheng Sruey Poun, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 853.748, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.305.841.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		2.482.229	1.668.995
Personaleomkostninger	2	-1.224.396	-1.121.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-52.841</u>	<u>-64.132</u>
Resultat før finansielle poster		1.204.992	483.749
Finansielle indtægter		28.233	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-161.109</u>	<u>-120.238</u>
Resultat før skat		1.072.116	363.511
Skat af årets resultat	4	<u>-218.368</u>	<u>-79.954</u>
Årets resultat		<u>853.748</u>	<u>283.557</u>
Overført resultat		<u>853.748</u>	<u>283.557</u>
		<u>853.748</u>	<u>283.557</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

	Note	2023	2022
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.339.866	9.274.223
Driftsmateriel og inventar		0	9.909
Materielle anlægsaktiver		8.339.866	9.284.132
Anlægsaktiver i alt		8.339.866	9.284.132
Råvarer og hjælpematerialer		75.500	73.000
Varebeholdninger		75.500	73.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		669.738	487.825
Andre tilgodehavender		27	27
Tilgodehavender		669.765	487.852
Likvide beholdninger		561.065	774.994
Omsætningsaktiver i alt		1.306.330	1.335.846
Aktiver i alt		9.646.196	10.619.978

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

	Note	2023	2022
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.180.841	4.327.093
Egenkapital		5.305.841	4.452.093
Hensættelse til udskudt skat		41.409	33.779
Hensatte forpligtelser i alt		41.409	33.779
Gæld til realkreditinstitutter		2.457.600	2.606.314
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.457.600	2.606.314
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	153.000	148.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.636	117.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		840.710	2.852.422
Selskabsskat		302.236	91.498
Anden gæld		377.064	213.827
Deposita		104.700	104.700
Kortfristede gældsforpligtelser		1.841.346	3.527.792
Gældsforpligtelser i alt		4.298.946	6.134.106
Passiver i alt		9.646.196	10.619.978

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.327.093	4.452.093
Årets resultat	0	853.748	853.748
Egenkapital 31. december 2023	125.000	5.180.841	5.305.841

NOTER

	2023	2022
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter ejendom	307.024	303.109
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	424.987	0
	<u>732.011</u>	<u>303.109</u>
	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.132.753	1.050.185
Andre omkostninger til social sikring	22.347	49.561
Andre personaleomkostninger	69.296	21.368
	<u>1.224.396</u>	<u>1.121.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	2023	2022
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	161.109	120.238
	<u>161.109</u>	<u>120.238</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	210.738	91.498
Årets udskudte skat	7.630	-11.544
	<u>218.368</u>	<u>79.954</u>

NOTER

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.606.314	2.457.600	153.000	970.600
	2.606.314	2.457.600	153.000	970.600

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Keomalyca Poun Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.611, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.340.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 80.000 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 80.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger.

Tredjemand har kautioneret overfor selskabets gæld til realkreditsinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Cheng Srury Poun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cheng Srury Poun

Direktør

ID: 262dc757-af72-4e74-b9d4-c91526669e2c

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 09:56:32

Underskrevet med MitID



Cheng Srury Poun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cheng Srury Poun

Dirigent

ID: 262dc757-af72-4e74-b9d4-c91526669e2c

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 09:56:32

Underskrevet med MitID



Peter Christoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Krog Christoffersen

Revisor

ID: 004563b4-35d8-418d-b989-68da3eb4a5ce

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 10:03:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dbd47dugxNK251764391

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.